PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 163/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
EXAME DE SAÚDE

Em cumprimento a liminares concedidas em Mandado de Segurança

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições:

CONVOCA os candidatos abaixo nominados a comparecer no dia 29 de abril de 2008 as 08:30 horas, no Centro de Recrutamento e Seleção, Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR, a fim de serem submetidos ao Exame de Saúde, em cumprimento a liminares concedidas.

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	AFONSO LUIZ
	59395017 - PR

	002
	DAIANA DELTA SANTOS TAVARES
	70262606 - PR

Curitiba, Pr, 14 de abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2